DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PLUVIOSIDADE
NO MUNICÍPIO DE MARI ENTRE OS ANOS 1961 E 2022, NA REGIÃO GEOGRÁFICA
IMEDIATA E INTERMEDIÁRIA DE JOÃO PESSOA-PB de autoria de RAMON SILVA
SOUZA, MAÍSA DAS NEVES VIEGAS DA CUNHA, FABRÍCIA SILVA ARAÚJO, MACILENE
PEREIRA LEITE, GUSTAVO BARBOSA PESSOA, FRANCISCO FÁBIO DANTAS DA
COSTA, RAMON SANTOS SOUZA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio
Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de
Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123233

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123233